
Van: Yvonne Koopen <ykoopen@ggdhollandsnoorden.nl> 

Aan: "Bestuurssecretariaat gem. Langedijk" 

<bestuurssecretariaat@gemeentelangedijk.nl>;bestuurssecretariaat Hollands 

kroon <college@hollandskroon.nl>;Bestuurssecretariaat Koggenland 

<bestuurssecretariaat@koggenland.nl>;Bestuurssecretariaat Medemblik 

<bestuurssecretariaat@medemblik.nl>;Bestuurssecretariaat Schagen 

<bestuurssecretariaat@schagen.nl>;"dhr. B. Blonk" 

<ben.blonk@schagen.nl>;"dhr. B. Meijer" <bertmeijer@castricum.nl>;"dhr. 

C. Kwint" <c.kwint@heerhugowaard.nl>;"dhr. D. Kuipers" 

<dirk.kuipers@medemblik.nl>;"dhr. D. te Grotenhuis" 

<d.tegrotenhuis@drechterland.nl>;"dhr. H. Veger" 

<h.veger@heiloo.nl>;"dhr. J. Mesu" <j.mesu@bergen-nh.nl>;"dhr. J. 

Stroomer" <j.stroomer@schermer.nl>;"dhr. M. Olierook" 

<m.olierook@enkhuizen.nl>;"dhr. M. Pijl" <m.pijl@hoorn.nl>;"dhr. P. de 

Baat" <pbaat@alkmaar.nl>;"dhr. W. Bijman" 

<w.bijman@koggenland.nl>;Gabrielle Geerdink 

<ggeerdink@ggdhollandsnoorden.nl>;"J. Klukhuhn" 

<j.klukhuhn@graftderijp.nl>;Jan Steven van Dijk 

<janStevenvanDijk@hollandskroon.nl>;"mw. A.A.C. Groot" 

<lgroot@stedebroec.nl>;"mw. E. Deutekom-Muntjewerf" 

<edeutekom@opmeer.nl>;"mw. H. Huisman" <hhuisman@texel.nl>;"mw. I. 

Schrijver" <i.schrijver@gemeentelangedijk.nl>;"mw. W. Turnhout-van den 

Bosch" <w.van.den.bosch@denhelder.nl>;Nico Plug 

<nplug@ggdhollandsnoorden.nl> 

CC: NL-O-Management <nl-o-management@GNHN.LOCAL>;DIV 

<DIV@ggdhollandsnoorden.nl>;Anita Hinke 

<anitahinke@hollandskroon.nl>;Anja Broers 

<AnjaBroers@hollandskroon.nl>;"Anneke de Ruiter " 

<a.de.ruiter@denhelder.nl>;Anneke Limberger 

<a.limberger@enkhuizen.nl>;Annemieke Verburg 

<a.verburg@heerhugowaard.nl>;Bestuurssecretariaat Drechterland 

<bestuurssecretariaat@drechterland.nl>;Bestuurssecretariaat Heiloo 

<bestuurssecretariaat@heiloo.nl>;"Burger, Edwin" 

<e.burger@hoorn.nl>;Christel Bosma <c.bosma@heerhugowaard.nl>;Danielle de 

Lussanet de la Sabloniere <bestuurlijkassistent@texel.nl>;"E. Freerkstra" 

<efreerkstra@stedebroec.nl>;Eelco Zeinstra 

<eelco.zeinstra@medemblik.nl>;Esther de Graaff 

<e.d.graaff@heiloo.nl>;Esther Willemse <e.willemse@schermer.nl>;Fieneke 

Verschuren <f.verschuren@drechterland.nl>;Florentine de Maar 

<f.de.maar@denhelder.nl>;Gerard de Vroome <gdv@denhelder.nl>;Han Wonder 

<hanwonder@hollandskroon.nl>;Hans de Vries <hdevries@alkmaar.nl>;"I. 

Harmsen" <i.harmsen@heerhugowaard.nl>;Irma Schuitemaker 

<i.schuitemaker@hoorn.nl>;Jaap van Driel 

<jaapvandriel@hollandskroon.nl>;Jacqueline Feron <jferon@alkmaar.nl>;Jan 

Abbingh <JanAbbingh@hollandskroon.nl>;Jennifer van Leeuwen 

<jvanleeuwen@opmeer.nl>;Jenny Falke <jfalke@alkmaar.nl>;Jicky van Lienen 

<j.vanlienen@enkhuizen.nl>;Jolanda Groot 

<jgroot@ggdhollandsnoorden.nl>;Joshua Ijzer 

<jijzer@stedebroec.nl>;Karmijn Lutke Schipholt 

<klutkeschipholt@texel.nl>;"L. Jonker" <ljonker@alkmaar.nl>;Marleen 

Wijnker <m.wijnker@bergen-nh.nl>;Marloes Baars 

<marloes.baars@schagen.nl>;Mart van der Linden <inhuur5@opmeer.nl>;Martin 

Smeekes <msmeekes@veiligheidsregio-nhn.nl>;Martine Helmstrijd 

<m.helmstrijd@heiloo.nl>;"N.Koppes@koggenland.nl" 



<N.Koppes@koggenland.nl>;Nancy Peeters <nancy.peeters@schagen.nl>;Nelly 

Wijnker <n.wijnker@gemeentelangedijk.nl>;Nicola Beentjes 

<nicolabeentjes@castricum.nl>;OR <or@ggdhollandsnoorden.nl>;Pieter van 

Esseveld <pvesseveld@veiligheidsregio-nhn.nl>;"R. Dings" 

<r.dings@denhelder.nl>;"R. Luiks" <rluiks@opmeer.nl>;Ria Spath 

<R.Spath@gemeentelangedijk.nl>;Rinda de Goede 

<rinda.degoede@schagen.nl>;Roos Bruin <r.bruin@hoorn.nl>;Sandra Proost 

<sandra.proost@medemblik.nl>;Schagen <postbus8@schagen.nl>;Sonja Evers 

<s.evers@drechterland.nl>;Stef Winter <stef.winter@schagen.nl>;Theo Vale 

<t.vale@bergen-nh.nl>;Trudy van der Weide 

<trudyvanderweide@castricum.nl>;Very Meester 

<very.meester@medemblik.nl>;Walter van den Berg 

<wberg@ggdhollandsnoorden.nl>;Willy Botman <willy.botman@schagen.nl> 

Verzonden: 26/05/6019 02:00 

Onderwerp: nagekomen agendapunt AB 27 november 2013 

Bijlage(n): 

 11. Advies frictie- en desintegratiekosten klankbordgroep GGD.pdf 

 3c. stand van zaken extra contactmoment.pdf 

Bericht: 

Geachte leden van het Algemeen Bestuur, 

 

 

 

Bijgaand zend ik u de volgende stukken ter aanvulling op de agenda van de  

vergadering van uw algemeen bestuur op 27 november aanstaande een tweetal  

stukken:  

 

 

 

- Stand van zaken extra contactmoment adolescenten (agendapunt 3c);  

 

- Voorstel frictie  en desintegratiekosten zoals opgesteld door de  

financile klankbordgroep (wordt behandeld als agendapunt 11 l reservering  

nagekomen agendapunten) 

 

 

 

In de loop van volgende week ontvangt u nog nadere informatie over de  

huisvesting en het verslag middagdeel themadag.  

 

 

 

Met vriendelijke groet,  

 

 

 

Yvonne Koopen| directiesecretaris |GGD Hollands Noorden |ykoopen@ggdhn.nl 

( 0229 253422|  06 51955857| GGD Hollands Noorden |* Postbus 324 | 1740 

AH  

Schagen  

Werkdagen:woensdag t/m vrijdag  

P E-mail uitprinten? Denk aan het milieu!  

************************************************  

 



 

 

 

 

 

 

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan  

vertrouwelijke informatie bevatten. Als u niet de geadresseerde bent, 

verzoeken  

wij u dit bericht te vernietigen en de afzender te informeren. GGD 

Hollands  

Noorden is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging 

van de  

inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst 

daarvan.  
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3c.  

stand van zaken extra contactmoment.pdf 

 


